

**Takuna ApS**  
Østergade 16, 1 th.  
8900 Randers C

**CVR-nummer 28 13 45 33**

**Årsrapport**  
**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/4 2016



Martin Aagaard Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Takuna ApS  
Østergade 16, 1 th.  
8900 Randers C

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	28 13 45 33
Skiftet:	25. oktober 2004
Regnskabsperiode:	1. januar – 31. december

### Direktion

Martin Aagaard Christiansen

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er et overskud på 105 TDKK, hvilket anses resultatet for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold og finansiering

Selskabets egenkapital er betydeligt negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved yderligere lånoptagelse hos andre pengekreditorer og tilknyttede virksomheder. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2016.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-10.094</b>	<b>1.662</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.094</b>	<b>1.662</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	76.147	-92
	Finansielle indtægter	8	2
1	Finansielle omkostninger	-49.215	-56
	<b>Resultat før skat</b>	<b>16.846</b>	<b>1.516</b>
2	Skat af årets resultat	88.187	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>105.033</b>	<b>1.516</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.147	-92
	Overført resultat	28.886	1.608
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>105.033</b>	<b>1.516</b>

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	901.280	825
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>901.280</b>	<b>825</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>901.280</b>	<b>825</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.546	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.546</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.310</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.856</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>905.136</b>	<b>825</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	226.947	151
	Overført resultat	-744.345	-773
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-392.398</b>	<b>-497</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	1.255.890	1.228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.844	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62
	Anden gæld	20.800	21
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.297.534</b>	<b>1.323</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.297.534</b>	<b>1.323</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>905.136</b>	<b>825</b>
5	Hovedaktivitet		
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter tilknyttede virksomheder	106	0		
	Andre finansielle omkostninger	49.109	56		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>49.215</b>	<b>56</b>		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Regulering af tidl. års skat (sambeskatning)	-88.187	0		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-88.187</b>	<b>0</b>		
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
	Kostpris 1. januar	598.333	598		
	Kostpris 31. december	598.333	598		
	Værdireguleringer 1. januar	226.800	319		
	Årets resultatandel	76.918	-13		
	Øvrige egenkapitalbevægelser	-771	-79		
	Værdireguleringer 31. december	302.947	227		
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>901.280</b>	<b>825</b>		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	Ejendomsinteressentskabet Niels Juels Gade	Århus	33,33%		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>				
		Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	151	-773	-497
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	76	0	76
	Årets resultat	0	0	29	29
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>227</b>	<b>-744</b>	<b>-392</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

**6 Usikkerhed om going concern**

Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved yderligere lånoptagelse hos andre pengekreditorer og tilknyttede virksomheder.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2016.

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter i Ejendomsinteressentskabet Niels Juels Gade.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Matoyc ApS for danske selskabsskatter og inden for sambeskatningskredsen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.